[bookmark: _Hlk70065485]ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

«____»_________________2021 года                                           №______-нр

 О внесении изменений и дополнений в «Правила благоустройства территории городского округа Долгопрудный Московской области», утвержденные решением Советом депутатов городского округа Долгопрудный Московской области
от 22.03.2021 № 19-нр

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», распоряжением Министерства благоустройства Московской области от 05.02.2021 №10Р-5 «Об утверждении методических рекомендаций «Региональный стандарт внешнего вида нестационарных строений, сооружений на территории Московской области», решением Совета депутатов городского округа  Долгопрудный Московской области о т 05.06.2020 № 33-нр «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в городском округе Долгопрудный Московской области», решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области  от 05.06.2020  № 34-нр «Об утверждении Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности в городском округе Долгопрудный Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области
Р Е Ш И Л:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в «Правила благоустройства территории городского округа Долгопрудный Московской области», утвержденные решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области
от 22.03.2021 № 19-нр» (далее – решение).
2. Опубликовать настоящее решение с приложением в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».

Глава городского округа
Долгопрудный Московской области                                    В.Ю. Юдин
«___»__________2021 года
Председатель Совета депутатов городского
округа Долгопрудный Московской области                         Д.В. Балабанов
«___»__________2021 года
Принято на заседании Совета депутатов
городского округа Долгопрудный Московской области
«____» __________ 2021 года
ПРОЕКТ

Утверждены
Решением    Совета    депутатов
городского округа Долгопрудный Московской области
от ____________№ ______________

 Изменения и дополнения в Правила благоустройства территории городского округа Долгопрудный Московской области

Городской округ Долгопрудный
Московской области
2021 год